
Městský ateliér 

prostorového plánování a architektury 

příspěvková organizace 

Nádražní 942/17, 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

www.mappaostrava.cz 

IČ 08230404 DIČ CZ08230404 

Číslo účtu 123-62920267/0100 

 

1/1 

Objednávka č. 2022148 
 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

Městský ateliér prostorového plánování  
a architektury, příspěvková organizace 
Nádražní 942/17 
702 00 Ostrava 

HAVEL & PARTNERS s.r.o. 
Advokátní kancelář 
 
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

 

IČ:    08230404 
DIČ: CZ08230404 
Neplátce DPH 

IČ: 26454807 
DIČ: CZ 26454807 
  

Místo 
doručení: 
Nádražní 942/17 
702 00 Ostrava 
 

 

e-mail:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel. kontakt: xxxxxxxxxxxxxx 
 

 

 
 

 

Objednávka: 

Na základě specializace dodavatele na veřejné stavební právo a legislativu a jeho zkušeností 
s přípravou stavební legislativy včetně městských (Pražských) stavebních předpisů a dosavadní 
spolupráce a odborných konzultací při reformě stavebního práva a jejích dopadů do postavení 
města Ostravy a Městského ateliéru prostorového plánování a architektury, příspěvkové organizace 
u Vás objednáváme odborné konzultace při implementaci zákona č. 283/2021 Sb. (nový stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a odbornou legislativně-právní podporu při sepisu návrhu 
městských stavebních předpisů města Ostravy podle § 152 odst. 2 a § 333 odst. 2 stavebního zákona. 

 
Předpokládaný rozsah 60 hodin při ceně 2 500 Kč/hod. (bez DPH), tj. celkem 150 000 Kč (bez DPH) 
 

Předpokládaná konečná částka vč. DPH 181 500 Kč. 

 

 

Fakturu nám zašlete včetně všech příloh. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. Datem splatnosti 
faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

 

 
 

   

Vyřizuje / tel. / e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

 

 

V Ostravě dne: 24. 11. 2022    

 xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

mailto:frantisek.korbel@havelpartners.cz

